ПРОТОКОЛ № 3 от 25.09.2020
заседания  комиссии по противодействию коррупции

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Патрушевский дом культуры»

Присутствовали:

- Кривопишина И.В., председатель комиссии, директор МБУК «Патрушевский ДК»;

- Вдовиченко А.В., секретарь комиссии, художественный руководитель;

- Кочеткова М.В., заместитель председателя комиссии, начальник хозяйственного отдела;

- Заварзина И.П., член комиссии, руководитель любительского объединения.

Отсутствовали: один
Приглашенные: нет.

Повестка заседания:

1. Доклад директора МБУК «Патрушевский ДК» - Кривопишиной И.В., по анализу и уточнению должностных обязанностей работников, в наибольшей мере подверженным риску коррупционных проявлений.
2. Информация о проведенном электронном аукционе на предмет капитального ремонта кровли Бородулинского СДК в рамках 44 ФЗ о закупках.

3. Информация о нововведениях в сфере противодействия коррупции и кодекса служебной этики.
Решение:

1. Продолжать проведение систематического контроля за выполнением условий договоров и контрактов.
2. Информацию принять к сведению.
3. Кочетковой М.В., заместителю председателя комиссии, проинформировать работников учреждения о нововведениях в сфере противодействия коррупции и кодекса служебной этики.
Председатель комиссии                  Кривопишина И.В.

Секретарь комиссии                         Вдовиченко А.В.